Somulheeram Ayurvedn Bosol

Preise 2025/ 2026

Bhisenunmer
5INP3301/ 6INP3301

Tebmtine wnd Phuise

A | 01.04,2026 - 30.04.2026

B | 01122025 - 31.03.2026
C | 01.05.2026 - 30.09.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

Standard Room A/C

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Garden Cottage A/C

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Special Cottage A/C

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kerala House Standard A/C

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer pro Tag
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kerala House Deluxe A/C

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer pro Tag
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen www.neuewege.com

2.015
520
155
40

2178
618
168
48

2.308
754
178
58

2.535
975
195
75

2.893
1.274
223
98

Biseduuer

13 Nachte

2145
585
165
45

2.340
780
180
60

2470
910
190
70

2.860
1170
220
90

3.354
1.599
258
123

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

1755
325
135
25

1.885
455
145
35

2145
585
165
45

2438
943
188
73

2.698
1.073
208
83


http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Enlhullone Leislangen

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer in der gewahlten Zimmerkategorie

Flughafentransfers

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

13 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische
Medizin gemaB arztlicher Verordnung

Yoga & Meditation

Ab 21 Tagen Aufenthalt: halbtagiger Backwaterausflug

regelmaBige Kulturprogramme des Hauses mit Tanz- und Musikdarbietungen

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

O O O O O

O O O O

Vicbl bl

Individuelle Ausfluge und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren
Aufpreis far das obligatorische Weihnachts- und Silvesterprogramm

Wedlers bushipare Leislungen

o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft kdnnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
HMM&

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Abtialls Angebls

In den Monaten Mai / August / September erhalten Sie 10 % ErmaBigung auf Unterkunft und Ayurveda in
allen Zimmerkategorien bei einem Aufenthalt ab 7 Tagen und @anger und im Juni / Juli 15%.

Ve Trene wird belobind!

Das Manaltheeram und das Somatheeram freuen sich Uber treue Gaste und bedanken sich mit einem 5 %
Wiederholerbonus ab der 2. Buchung.

Bei Buchung bis 90 Tage vor Anreise wird ein Bonus von 5% auf Unterkunft und Ayurveda gewahrt.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5INP3301 herunterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfligung und erstelle ein Angebot gemanR
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Viktoria Hinz
Beratung & Verkauf Ayurveda Indien

Telefon: + 49(0) 2226 1588 302
E-Mail: v.hinz@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/
mailto:v.hinz@neuewege.com

