Somatheeram Ayurveda Resort

Preise 2025 / 2026



Reisenummer 5INP3301/6INP3301 Reisedauer
13 Nächte

Termine und Preise

Α	01.04,2026 – 30.04.2026
В	01.12.2025 – 31.03.2026
С	01.05.2026 – 30.09.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

Standard Room A/C Grundpreis 2.015 2.145 1.755 Einzelzimmer-Aufpreis 520 585 325 Verlängerungstag im Doppelzimmer 155 165 135 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 40 45 25 Garden Cottage A/C 2.178 2.340 1.885 Einzelzimmer-Aufpreis 618 780 455 Verlängerungstag im Doppelzimmer 168 180 145 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 48 60 35 Special Cottage A/C 2.308 2.470 2.145 Einzelzimmer-Aufpreis 754 910 585 Verlängerungstag im Doppelzimmer 178 190 165 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 58 70 45 Kerala House Standard A/C		Α	В	С		
Einzelzimmer-Aufpreis 520 585 325 Verlängerungstag im Doppelzimmer 155 165 135 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 40 45 25 Garden Cottage A/C Grundpreis 2.178 2.340 1.885 Einzelzimmer-Aufpreis 618 780 455 Verlängerungstag im Doppelzimmer 168 180 145 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 48 60 35 Special Cottage A/C Grundpreis 2.308 2.470 2.145 Einzelzimmer-Aufpreis 754 910 585 Verlängerungstag im Doppelzimmer 178 190 165 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 58 70 45	Standard Room A/C					
Verlängerungstag im Doppelzimmer 155 165 135 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 40 45 25 Garden Cottage A/C 2.178 2.340 1.885 Einzelzimmer-Aufpreis 618 780 455 Verlängerungstag im Doppelzimmer 168 180 145 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 48 60 35 Special Cottage A/C 2.308 2.470 2.145 Einzelzimmer-Aufpreis 2.308 2.470 2.145 Verlängerungstag im Doppelzimmer 178 910 585 Verlängerungstag im Doppelzimmer pro Tag 58 70 45	Grundpreis	2.015	2.145	1.755		
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 40 45 25 Garden Cottage A/C 2.178 2.340 1.885 Einzelzimmer-Aufpreis 618 780 455 Verlängerungstag im Doppelzimmer 168 180 145 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 48 60 35 Special Cottage A/C 2.308 2.470 2.145 Einzelzimmer-Aufpreis 754 910 585 Verlängerungstag im Doppelzimmer 178 190 165 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 58 70 45	Einzelzimmer-Aufpreis	520	585	325		
Garden Cottage A/CGrundpreis2.1782.3401.885Einzelzimmer-Aufpreis618780455Verlängerungstag im Doppelzimmer168180145Aufpreis Einzelzimmer pro Tag486035Special Cottage A/CGrundpreis2.3082.4702.145Einzelzimmer-Aufpreis754910585Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045	Verlängerungstag im Doppelzimmer	155	165	135		
Grundpreis2.1782.3401.885Einzelzimmer-Aufpreis618780455Verlängerungstag im Doppelzimmer168180145Aufpreis Einzelzimmer pro Tag486035Special Cottage A/CGrundpreis2.3082.4702.145Einzelzimmer-Aufpreis754910585Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045	Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	40	45	25		
Grundpreis2.1782.3401.885Einzelzimmer-Aufpreis618780455Verlängerungstag im Doppelzimmer168180145Aufpreis Einzelzimmer pro Tag486035Special Cottage A/CGrundpreis2.3082.4702.145Einzelzimmer-Aufpreis754910585Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045						
Einzelzimmer-Aufpreis 618 780 455 Verlängerungstag im Doppelzimmer 168 180 145 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 48 60 35 Special Cottage A/C Grundpreis 2.308 2.470 2.145 Einzelzimmer-Aufpreis 754 910 585 Verlängerungstag im Doppelzimmer 178 190 165 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 58 70 45	<u> </u>					
Verlängerungstag im Doppelzimmer168180145Aufpreis Einzelzimmer pro Tag486035Special Cottage A/CGrundpreis2.3082.4702.145Einzelzimmer-Aufpreis754910585Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045	Grundpreis		2.340	1.885		
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 48 60 35 Special Cottage A/C Grundpreis 2.308 2.470 2.145 Einzelzimmer-Aufpreis 754 910 585 Verlängerungstag im Doppelzimmer 178 190 165 Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 58 70 45	Einzelzimmer-Aufpreis	618	780	455		
Special Cottage A/CGrundpreis2.3082.4702.145Einzelzimmer-Aufpreis754910585Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045	Verlängerungstag im Doppelzimmer	168	180	145		
Grundpreis2.3082.4702.145Einzelzimmer-Aufpreis754910585Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045	Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	48	60	35		
Grundpreis2.3082.4702.145Einzelzimmer-Aufpreis754910585Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045						
Einzelzimmer-Aufpreis754910585Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045	Special Cottage A/C					
Verlängerungstag im Doppelzimmer178190165Aufpreis Einzelzimmer pro Tag587045	Grundpreis	2.308	2.470	2.145		
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 58 70 45	Einzelzimmer-Aufpreis	754	910	585		
	Verlängerungstag im Doppelzimmer	178	190	165		
Korala House Standard A/C	Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	58	70	45		
Korala House Standard A/C						
Relata House Stallagia A/C						
Grundpreis 2.535 2.860 2.438	Grundpreis	2.535	2.860	2.438		
Einzelzimmer-Aufpreis 975 1.170 943	Einzelzimmer-Aufpreis	975	1.170	943		
Verlängerungstag im Doppelzimmer pro Tag 195 220 188	Verlängerungstag im Doppelzimmer pro Tag	195	220	188		
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 75 90 73	Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	75	90	73		
Kerala House Deluxe A/C						
Grundpreis 2.893 3.354 2.698	Grundpreis	2.893	3.354	2.698		
Einzelzimmer-Aufpreis 1.274 1.599 1.073	Einzelzimmer-Aufpreis	1.274	1.599	1.073		
Verlängerungstag im Doppelzimmer pro Tag223258208	Verlängerungstag im Doppelzimmer pro Tag	223	258	208		
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag9812383	Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	98	123	83		



Enthaltene Leistungen

- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer in der gewählten Zimmerkategorie
- o Flughafentransfers
- o ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getränke
- o 13 Tage Verjüngungs- oder Reinigungskur
- Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Ärzten, alle Anwendungen und ayurvedische Medizin gemäß ärztlicher Verordnung
- o Yoga & Meditation
- Ab 21 Tagen Aufenthalt: halbtägiger Backwaterausflug
- o regelmäßige Kulturprogramme des Hauses mit Tanz- und Musikdarbietungen
- o Jubiläumsgeschenk (bis 30.04.2026): Wellness-Behandlung & Ausflug
- o Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"

Nicht enthalten

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren Aufpreis für das obligatorische Weihnachts- und Silvesterprogramm

Weitere buchbare Leistungen

- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweise

o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Aktuelle Angebote

In den Monaten Mai / August / September erhalten Sie 10 % Ermäßigung auf Unterkunft und Ayurveda in allen Zimmerkategorien bei einem Aufenthalt ab 7 Tagen und länger und im Juni / Juli 15%.

Thre Treve wird belohnt!

Das Manaltheeram und das Somatheeram freuen sich über treue Gäste und bedanken sich mit einem 5% Wiederholerbonus ab der 2. Buchung.

Frühbucherbonus:

Bei Buchung bis 90 Tage vor Anreise wird ein Bonus von 5% auf Unterkunft und Ayurveda gewährt.



Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5INP3301 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!



Viktoria Hinz Beratung & Verkauf Ayurveda Indien

Telefon: + 49(0) 2226 1588 302 E-Mail: v.hinz@neuewege.com